
 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

   
  от   27.01.2016                                                                             № 1/5    

      г.Кирово-Чепецк  

 
О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой  городской Думы 

от 29.06.2011 № 6/41 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы, утвержденным 

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 № 8/79, положением «О 

постоянных комиссиях Кирово-Чепецкой городской Думы», утвержденным решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.05.2011 № 4/21, Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 

          1. Внести изменения в решение Кирово-Чепецкой городской Думы  от 29.06.2011             

№ 6/41 «Об утверждении персональных составов комиссий Кирово-Чепецкой городской 

Думы» (с изменениями, внесенными решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

26.03.2014 № 4/20), дополнив пункт 1 подпунктом 1.5 следующего содержания: 

 «1.5. Комиссия по депутатской этике и противодействию коррупции: 

1) Мутных Сергей Викторович - председатель комиссии; 

2) Ворончихин Николай Иванович - заместитель председателя комиссии; 

 3)  Байдин Владимир Викторович; 

 4)  Дедова Ольга Геннадьевна; 

 5)  Федянин Игорь Петрович». 

 2. Опубликовать настоящее решение. 

 
Заместитель председателя 

Кирово-Чепецкой городской Думы          

С.В. Мутных  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 


